Inclusivo”, per un importo pari a di € 1.220,00 IVA inclusa mediante acquisto diretto  

all’operatore economico Hattivalab Società Cooperativa Sociale Onlus con sede in Udine Via 

Porzus 62 - P.I. 02412240307 n. 10 ore di formazione per un importo onnicomprensivo pari a 

1.220,00 (euro milleduecentoventi/00);   

 di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, 

lett. b), del decreto legislativo n. 36/2023; 

  di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della Legge